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Orca Cup
Bratislava, 2. - 4.5.2025

disciplína 22 muži, 400m polohové preteky 13 roč. a st.
03.05.2025 - 12:05 Výsledky
Rekord Orca Cup "S" 4:18.95 Nagy Richard SVK Bratislava 30.04.2016

Limit WCh "A" Open: 4:17.48  /  Limit WCh "B" Open: 4:26.49  /  Limit MSJ "A" 14 - 18: 4:28.35  /  Limit MSJ "B" 14 - 18: 4:33.72  /
Limit ME 25m "A" Open: 4:22.83  /  Limit ME 25m "B" Open: 4:28.09  /  Limit ME U23 "A" 19 - 23: 4:28.09  /  Limit ME U23 "B" 19 -
23: 4:30.71  /  Limit MEJ "A" 14 - 18: 4:29.35  /  Limit MEJ "B" 14 - 18: 4:34.73  /  Limit EYOF 14 - 15: 4:47.12
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

K1 2008 a st.

1. Nagy Richard 93 Pk Azeta 4:24.82 767
Limit WCh "B", Limit ME 25m  "B" 50m

50m: 28.03 28.03 150m: 1:35.13 35.18 250m: 2:45.87 36.85 350m: 3:55.16 31.16
100m: 59.95 31.92 200m: 2:09.02 33.89 300m: 3:24.00 38.13 400m: 4:24.82 29.66

2. Fekete Samuel 07 PK ORCA Bratislava 4:46.11 608
50m: 29.08 29.08 150m: 1:39.69 36.18 250m: 2:57.26 42.26 350m: 4:14.81 33.42

100m: 1:03.51 34.43 200m: 2:15.00 35.31 300m: 3:41.39 44.13 400m: 4:46.11 31.30

3. Koutný Matěj 07 PKNJ 4:49.41 588
50m: 30.13 30.13 150m: 1:44.82 37.84 250m: 3:04.12 42.50 350m: 4:18.50 32.18

100m: 1:06.98 36.85 200m: 2:21.62 36.80 300m: 3:46.32 42.20 400m: 4:49.41 30.91

4. Fejfar Štěpán 08 KSPKL 4:55.83 550
50m: 30.47 30.47 150m: 1:44.60 37.83 250m: 3:05.63 42.64 350m: 4:23.35 33.68

100m: 1:06.77 36.30 200m: 2:22.99 38.39 300m: 3:49.67 44.04 400m: 4:55.83 32.48

5. Liptai Matej 08 Pkma 4:57.34 542
50m: 28.53 28.53 150m: 1:41.32 38.83 250m: 3:03.92 44.53 350m: 4:23.30 34.44

100m: 1:02.49 33.96 200m: 2:19.39 38.07 300m: 3:48.86 44.94 400m: 4:57.34 34.04

6. Kott Matyáš 08 KSPKL 5:03.63 509
50m: 30.08 30.08 150m: 1:46.26 40.65 250m: 3:12.01 45.35 350m: 4:30.77 33.63

100m: 1:05.61 35.53 200m: 2:26.66 40.40 300m: 3:57.14 45.13 400m: 5:03.63 32.86

7. Andrejco Michal 05 POPRO 5:16.92 448
50m: 30.66 30.66 150m: 1:50.08 43.47 250m: 3:17.24 44.65 350m: 4:39.68 37.01

100m: 1:06.61 35.95 200m: 2:32.59 42.51 300m: 4:02.67 45.43 400m: 5:16.92 37.24

8. Stanček Mário 07 KUPI 5:16.99 447
50m: 33.03 33.03 150m: 1:56.82 44.74 250m: 3:22.06 43.08 350m: 4:42.75 36.58

100m: 1:12.08 39.05 200m: 2:38.98 42.16 300m: 4:06.17 44.11 400m: 5:16.99 34.24

DSQ Hlavka Roman 08 KOMBR
SW 7.1 - P: Po štarte viac záberov pažami pod vodou alebo viac M kopov, hlava pod hladinou. (Čas:
12:31)

K2 2009 a 2010

1. Horkovenko Ostap 09 DOLPHIN CHE 4:50.09 584
50m: 27.69 27.69 150m: 1:41.13 39.83 250m: 3:02.48 42.89 350m: 4:19.46 33.74

100m: 1:01.30 33.61 200m: 2:19.59 38.46 300m: 3:45.72 43.24 400m: 4:50.09 30.63

2. Mykhalcchuk Maksym 10 PROKOPENKO 4:53.53 563
50m: 30.42 30.42 150m: 1:43.44 37.60 250m: 3:02.24 42.07 350m: 4:20.23 34.76

100m: 1:05.84 35.42 200m: 2:20.17 36.73 300m: 3:45.47 43.23 400m: 4:53.53 33.30

3. Borysenko Markiian 10 PROKOPENKO 4:56.03 549
50m: 30.11 30.11 150m: 1:45.53 40.10 250m: 3:05.22 41.19 350m: 4:23.52 35.19

100m: 1:05.43 35.32 200m: 2:24.03 38.50 300m: 3:48.33 43.11 400m: 4:56.03 32.51

4. Čučka Adam 10 TJZN 4:59.27 532
50m: 31.04 31.04 150m: 1:48.34 40.48 250m: 3:11.26 44.65 350m: 4:28.33 32.87

100m: 1:07.86 36.82 200m: 2:26.61 38.27 300m: 3:55.46 44.20 400m: 4:59.27 30.94

5. Hajko Martin 09 Scsc 1 4:59.35 531
50m: 30.28 30.28 150m: 1:45.14 38.62 250m: 3:06.40 43.40 350m: 4:25.32 34.83

100m: 1:06.52 36.24 200m: 2:23.00 37.86 300m: 3:50.49 44.09 400m: 4:59.35 34.03
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Orca Cup
Bratislava, 2. - 4.5.2025

disciplína 22, žiaci, 400m polohové preteky, K2 2009 a 2010

por. Roč. čas body

6. Winter Simon 09 KOMBR 5:01.87 518
50m: 31.24 31.24 150m: 1:47.18 39.73 250m: 3:08.68 43.07 350m: 4:28.17 34.92

100m: 1:07.45 36.21 200m: 2:25.61 38.43 300m: 3:53.25 44.57 400m: 5:01.87 33.70

7. Kačáni Adrián 09 PK ORCA Bratislava 5:02.45 515
50m: 31.79 31.79 150m: 1:47.48 38.82 250m: 3:08.34 42.70 350m: 4:28.15 36.02

100m: 1:08.66 36.87 200m: 2:25.64 38.16 300m: 3:52.13 43.79 400m: 5:02.45 34.30

8. Berka Vojtěch 09 PKPRI 5:10.59 475
50m: 31.84 31.84 150m: 1:48.92 39.87 250m: 3:14.67 46.26 350m: 4:36.95 35.29

100m: 1:09.05 37.21 200m: 2:28.41 39.49 300m: 4:01.66 46.99 400m: 5:10.59 33.64

9. Lidaj Luka 09 ZASE 5:10.71 475
50m: 32.04 32.04 150m: 1:52.50 41.19 250m: 3:16.81 44.16 350m: 4:36.93 35.28

100m: 1:11.31 39.27 200m: 2:32.65 40.15 300m: 4:01.65 44.84 400m: 5:10.71 33.78

10. Libecajt Adam 09 KSPKL 5:11.24 472
50m: 30.26 30.26 150m: 1:45.52 39.67 250m: 3:11.20 45.98 350m: 4:35.32 37.14

100m: 1:05.85 35.59 200m: 2:25.22 39.70 300m: 3:58.18 46.98 400m: 5:11.24 35.92

11. Hámor David 09 POPRO 5:35.13 378
50m: 31.30 31.30 150m: 1:55.27 43.17 250m: 3:26.17 48.14 350m: 4:56.27 39.68

100m: 1:12.10 40.80 200m: 2:38.03 42.76 300m: 4:16.59 50.42 400m: 5:35.13 38.86

DSQ Berka Jiří 09 PKPRI
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 12:40)

K3 2011 a 2012

1. Fylypiv Dmytro 11 Sydoruk 5:06.39 495
50m: 32.83 32.83 150m: 1:52.72 41.66 250m: 3:15.20 42.37 350m: 4:32.81 35.23

100m: 1:11.06 38.23 200m: 2:32.83 40.11 300m: 3:57.58 42.38 400m: 5:06.39 33.58

2. Brambilla Matteo 11 Aquasport Levice 5:12.39 467
50m: 32.28 32.28 150m: 1:52.82 40.76 250m: 3:17.96 45.46 350m: 4:40.03 36.13

100m: 1:12.06 39.78 200m: 2:32.50 39.68 300m: 4:03.90 45.94 400m: 5:12.39 32.36

3. Horky Jakub 11 SKPKB 5:18.23 442
50m: 31.59 31.59 150m: 1:50.08 42.59 250m: 3:16.68 46.31 350m: 4:41.59 38.29

100m: 1:07.49 35.90 200m: 2:30.37 40.29 300m: 4:03.30 46.62 400m: 5:18.23 36.64

4. Záborský Miroslav 11 Scsc 1 5:28.18 403
50m: 34.07 34.07 150m: 1:56.30 41.96 250m: 3:25.90 48.24 350m: 4:51.97 37.27

100m: 1:14.34 40.27 200m: 2:37.66 41.36 300m: 4:14.70 48.80 400m: 5:28.18 36.21

5. Dufek Jakub 12 SKPKB 5:33.65 383
50m: 35.54 35.54 150m: 2:00.54 43.07 250m: 3:29.42 47.71 350m: 4:57.84 38.13

100m: 1:17.47 41.93 200m: 2:41.71 41.17 300m: 4:19.71 50.29 400m: 5:33.65 35.81

6. Malátek Marek 12 PKPRI 5:34.51 380
50m: 35.17 35.17 150m: 2:00.87 44.02 250m: 3:32.29 48.21 350m: 4:57.98 36.75

100m: 1:16.85 41.68 200m: 2:44.08 43.21 300m: 4:21.23 48.94 400m: 5:34.51 36.53

7. Vaclavek Simon 11 SKPKB 5:44.44 348
50m: 36.58 36.58 150m: 2:06.01 43.97 250m: 3:39.10 50.34 350m: 5:08.63 39.80

100m: 1:22.04 45.46 200m: 2:48.76 42.75 300m: 4:28.83 49.73 400m: 5:44.44 35.81

8. Jakubík Juraj 11 PK ORCA Bratislava 5:44.65 348
50m: 37.40 37.40 150m: 2:06.32 46.15 250m: 3:40.34 49.52 350m: 5:09.85 37.69

100m: 1:20.17 42.77 200m: 2:50.82 44.50 300m: 4:32.16 51.82 400m: 5:44.65 34.80

9. Macalák Lukáš 11 Dst 6:17.52 265
50m: 38.93 38.93 150m: 2:13.62 47.88 250m: 3:55.12 54.86 350m: 5:34.25 43.51

100m: 1:25.74 46.81 200m: 3:00.26 46.64 300m: 4:50.74 55.62 400m: 6:17.52 43.27


